



TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın **Adalet Bakanı Sayın Abdulhamit Gül** tarafından Anayasanın 98' inci ve TBMM İçtüzüğü'nün 96' ncı ve 99' uncu maddeleri gereğince yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgiye göre: "Kayınvalidem 26.12.2018 tarihinde yaklaşık 2 yıldır Silivri 3 Nolu Cezaevinde FETO den tutuklu oğlunu açık görüş bittikten sonrası (görüş saat 11 00 civarı başlamakta 11:50 -12:00 civarı bitiyor) son göz taramadan geçip cezaevinden ayrılma sırasında cezaevinde her zaman karşılaştıkları o bölgede çalışan cezaevi personelinin orada ki herkese: "SEREFSİZLER, HEPİNİZ TERORİSTİNİZ ZATEN vs." diye bağırarak tüm öfkesini orada bulunan kalabalık mahkûm ve tutuklu yakınlarının vicdanlarını yaralamıştır. Kayınvalidem orada bulunan kişiler ve kendisinin bu hakaretlere ses çıkaramadığını çünkü hakkımda tutanak tutulursa bana evladımı göstermezler bir daha diye tüm hakaretleri yuttuğunu belirtmiştir. Biz şerefsiz değiliz terörist değiliz eğer terörist isek bizim dışarıda ne işimiz var diyor ağlayarak.. Bahsi geçen cezaevi görevlisinin ismini bilmediğini ancak sürekli o bölgede çalıştığını tahmini 45-50 yaş civarı esmer tenli (esmerliği çok dikkat çekiciymiş) orta boylu orta kilolarda birisi olduğu belirtiyor..."

Bu bağlamda;

1. 26.12.2018 tarihinde Silivri 3 Nolu Cezaevinde 12:00 sıralarında cezaevinde göz taramadan geçtikten sonra yaşanan bu iddialar doğru mudur? Eğer bu iddialar doğru ise Bakanlığınıza iletilen bir şikâyet var mıdır?
2. Silivri 3 No'lu Cezaevi personeli ile ilgili Bakanlığınıza iletilen herhangi bir şikâyet var mıdır? Eğer personel ile ilgili şikâyet varsa hakkında soruşturma açılmış mıdır?
3. Eğer soruşturma açıldıysa soruşturma akıbeti ne durumdadır?
4. Son 3 yıldır Cezaevleri'nde çalışan personellerle ilgili şikâyet sayısı kaçtır? Son 3 yıldır Cezaevlerinde çalışan personellerle ilgili açılan soruşturma sayısı kaçtır ve bu soruşturmanın akıbeti ne durumdadır?